N.º :

                                                                                       REQUERIMENTO                     013/01

              SANDRO RONALDO, VANILDO , HOTILANO F. e LÚCIO  PRADO           PPB /PFL

                                                          Os Vereadores que este subscrevem no uso de suas legais

atribuições, com Fulcro no Artigo 412 e Artigo 366, Inciso I e Alínea “V” do

Regimento Interno desta Casa de Leis, Vem Respeitosamente à presença de Vossa

Excelência, REQUERER em caráter de urgência, junto à Mesa e Colendo Plenário,

que após Tramitação Regimental, seja enviado Expediente ao Exm.º Sr. JOSÉ

SERAFIM BORGES – DD. PREFEITO MUNICIPAL, para que seja  enviado a esta

Casa de Leis as seguintes informações; tendo em vista as inúmeras reclamações por

parte dos funcionários:

 Nome de todos os funcionários públicos municipais, constando:

1. Cargo e função que ocupa,

2. Secretaria onde está lotado e Salário,

3. Se os  Funcionários tem Data Base, caso tenha, informar mês da mesma;

4. Qual é o método utilizado para aumento Salarial?

5. Qual a data e percentual do último aumento salarial?

Nestes termos

Pedem  Deferimento.

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES, “JÚLIO JOSÉ DE

CAMPOS”,  em  01 de  Março  de 2001.

SANDRO RONALDO FERREIRA            VANILDO CATARINO CEBALHO
                        Vereador                                                             Vereador

HOTILANO FERREIRA                               LÚCIO DE ARRUDA PRADO
                  Vereador                                                                    Vereador

	SANDRO RONALDO, VANILDO , HOTILANO F. e LÚCIO  PRADO           PPB /PFL
	Nestes termos
	SANDRO RONALDO FERREIRA            VANILDO CATARINO CEBALHO
	Vereador                                                             Vereador

	HOTILANO FERREIRA                               LÚCIO DE ARRUDA PRADO
	Vereador                                                                    Vereador